
INTESTAZIONE SCUOLA E LOGO PNRR 
 

 
 
 

 
 

Al personale Docenti  
Al personale ATA  

Al sito internet 
 
 
OGGETTO: AVVISO INTERNO PER LA SELEZIONE DI UNA FIGURA PROFESSIONALE DI 
COLLAUDATORE - LINEADIINVESTIMENTO3.2“SCUOLA 4.0: SCUOLE INNOVATIVE, CABLAGGIO, 
NUOVI AMBIENTI DI APPRENDIMENTO E LABORATORI”, AZIONE 1, NEXT GENERATION 
CLASSROOMS, NELL’AMBITO DELLA MISSIONE 4 - COMPONENTE 1 - PIANO NAZIONALE DI RIPRESA 
E RESILIENZA (PNRR) 

CUP: C24D22003160006 
Codice Identificativo Progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-24008 
Titolo Progetto: Giua 4.0 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’atto n.90/2023, con cui in data 22/06/2023 è stato pubblicato all’albo d’istituto l’Avviso interno per la 
figura professionale di collaudatore - Investimento 3.2 Scuola 4.0 Next Generation Classrooms (protocollo 
n.11390/2023); 

 
PRESO ATTO della necessità di apportare una rettifica a tale Avviso;  
 

 
DISPONE 

 
La rettifica e la ripubblicazione dell’avviso in oggetto.  
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(documento firmato digitalmente) 




		2023-06-23T12:38:26+0200
	MARIA ROMINA LAI




